

# YHDISTYSTEN TOIMINTA- AVUSTUSSÄÄNTÖ

Kunnanhallitus 14.3.2022 § 53

## **1. Yhdistysten toiminta-avustussääntö ja avustusten jakoperusteet**

Tässä avustussäännössä määritellään Teuvan kunnan yleiset periaatteet liikunta-, nuoriso- ja kulttuuriyhdistysten, sekä tarvittaessa muiden asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä edistävien yhdistysten avustusten myöntämiselle. Teuvan kunnanhallitus tukee avustuksilla paikallisia järjestöjä, yhdistyksiä ja yhteisöjä erikseen asetettujen määrärahojen puitteissa.

Hallintosäännön 25 § 35. kohdan mukaan kunnanhallitus päättää järjestöille myönnettävistä avustuksista.

Hyvinvointivaliokunnan yksi tehtävistä on ohjata yhteisöjen avustusten ja yhteisöjen, sekä myös yksilöiden, palkitsemista koskevien asioiden valmistelua.

## **2. Avustusten hakeminen**

Toiminta-avustukset julistetaan haettavaksi vuosittain kevään aikana. Tässä yhteishaussa jaettavat avustukset haetaan sähköisellä hakemuslomakkeella. Yhteishaussa jaettavaa avustusta voidaan myöntää vain ainoastaan hakijoille, joiden hakemus on saapunut määräajassa.

Kunnanhallitus voi omalla päätöksellään jakaa määrärahojen puitteissa avustuksia myös muina aikoina yksittäisille hakijoille, jos tarpeelle katsotaan olevan erityisen merkittävät perusteet.

Niille hakijoille, jotka hakevat ensimmäistä kertaa, tai edellisestä myöntökerrasta on vähintään kolme vuotta, tulee toimittaa hakemuksen liitteenä seuraavat asiakirjat:

1. toimintakertomus, tilinpäätös- ja tilintarkastuskertomus edelliseltä vuodelta,
2. toimintasuunnitelma ja talousarvio sille kaudelle, jolle avustusta haetaan, sekä
3. yhdistyksen säännöt.

Niiden hakijoiden, joille on myönnetty toiminta-avustusta edellisen kolmen vuoden aikana, tulee toimittaa nämä liitteet vain erikseen pyydettyä. Näiden hakijoiden osalta hakemuslomakkeella raportoidaan tiiviisti edellisen avustuksen käyttö sekä tulevan vuoden avustuksen käyttötarkoitus ja, avustettavan toiminnan kohderyhmät, sekä kuvataan avustuksella järjestettävä toiminta ja sen budjetti.

## **3. Avustusten myöntäminen ja käyttö**

Avustusta voidaan myöntää Teuvalla toimivalle, yhdistys- tai säätiölain puitteissa toimivalle hakijalle, joka järjestää Teuvalla liikunta-, nuoriso- tai kulttuuritoimintaa, tai muuta näihin teemoihin kohdennettua hyvinvointia ja terveyttä edistävää toimintaa tai muutoin merkittävästi edistää kuntalaisten sosiaalista osallisuutta.

Avustusta voidaan myöntää myös yhdistysten ja yhteisöjen järjestämiin tapahtumiin ja hankkeisiin tai muihin yksilöitäviin projekteihin.

Avustusta myönnettäessä otetaan huomioon saavutettavan kohderyhmän koko, toiminnan laatu sekä yhdistyksen ja yhteisön oma rahoitusosuus avustettavan toiminnan kustannuksista.

Avustusta haettaessa hakijan tulee ilmoittaa mistä muualta on saanut tai hakenut avustusta samaan tarkoitukseen.

Kunta voi asettaa avustuksen haulle ja käytölle ehtoja ja painopisteitä, jotka ilmoitetaan erikseen kunkin vuoden avustusten hakuilmoituksessa.

Avustuksen myöntäjällä on oikeus vaatia selvitys avustuksen käytöstä.

#### **4. Päätöksenteko**

Avustuskäytäntöä ohjaa Teuvan kunnan hyvinvointivaliokunta. Valiokunta linjaa vuosittain avustusten painopistealueet kunnan strategian ja valiokunnan kehittämiskohteiden mukaan.

Päätökset myönnettävistä avustuksista tekee kunnanhallitus.

Myönnetty avustus tulee käyttää siihen tarkoitukseen, mihin se on saatu, eikä avustusta voi siirtää seuraavalle vuodelle ilman myöntäjän lupaa.

#### **5. Avustussäännön muuttaminen**

Tätä avustussääntöä ei muuteta kesken avustuskauden, vaan mikäli on tarvetta avustussäännön muuttamiseen, päättää kunnanhallitus tarkistuksesta ennen avustusten haettavaksi julistamista.